
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4221193 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

2 600 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Prodej pozemku 5345 m2 v malebné obci Trstěnice, v
bezprostřední blízkosti Mariánských Lázní. Jedná se konkrétně o
soubor tří parcel, které je z technických důvodů nutné prodávat
jako celek. Pozemek se nachází v klidném a dobře přístupném
místě při okraji obce. V územním plánu je počítáno s výstavbou
typu SV (plochy smíšené obytné venkovské) - možná realizace
rodinného bydlení. Elektrická energie je na okraji pozemku, rovněž
se zde nachází napojení na vodovodní řád. Plyn v obci zaveden
není, napojení na obecní kanalizaci je možné. Pro představu
klienta je součástí inzerce i vizualizace rodinného domu (nejedná
se o stavební dokumentaci ani schválenou výstavbu, pouze o
orientační obrázky). Pro více informací kontaktujte makléře. S
financováním rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4221193
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900861394
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5345 m2
Kód zakázky: 861394 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Tomi
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


